SONNTAG

9. November 2025

Martin von Tours, T 397
Di6zesanpatron, Hochfest
32. Sonntag im Jahreskreis

(Kirchweihe d. Lateranbasilika)

Montag
10. November 2025
Leo der Grof3e T 461

Dienstag

11. November 2025
Martin von Tours T 397
Patron der Di6zese
Rottenburg-Stuttgart,
Hochfest

Mittwoch
12. November 2025
Josaphat t 1623

Donnerstag

13. November 2025
Gedachtnis aller
Verstorbenen der
franziskanischen Familie

Freitag

14. November 2025
Wochentag

32. Woche im Jahreskreis

Samstag
15. November 2025
Wochentag

Mariensamstag
Albert d. GroBe T 1280
Leopold 1136

SONNTAG

16. November 2025

33. Sonntag im Jahreskreis
(Agnes von Assisi T 1253,

Margareta v. Schottland
+1093)

Gottesdienstordnung

vom 9. bis 16. November 2025
32. Woche im Jahreskreis

7.30 Uhr
10.00 Uhr

17.30 Uhr

6.30 Uhr
9.00 Uhr
18.45 Uhr

6.00 Uhr
6.20 Uhr
9.00 Uhr
18.45 Uhr

6.00 Uhr
6.20 Uhr
9.00 Uhr
18.45 Uhr

6.30 Uhr
9.00 Uhr
18.30 Uhr

6.00 Uhr
6.20 Uhr
9.00 Uhr
18.45 Uhr

7.00 Uhr
9.00 Uhr
18.45 Uhr

7.00 Uhr
7.30 Uhr
10.00 Uhr
17.30 Uhr

Laudes

Konvents- und Gemeindemesse
(Kapelle)

Vesper

Laudes
Konventsmesse mit Laudes
Vesper

Laudes

Konventsmesse
Konventsmesse mit Laudes
Vesper

Laudes

Konventsmesse
Konventsmesse mit Laudes
Vesper

Laudes

Konventsmesse mit Laudes
HI. Messe mit Vesper (Kapelle)
anschl. Eucharist. Anbetung bis
21.00 Uhr in der Klosterkapelle

Laudes

Konventsmesse
Konventsmesse mit Laudes
Vesper

Morgenlob
Konventsmesse mit Laudes
Vesper

Laudes

Konventsmesse
Gemeindemesse (Kapelle)
Vesper

AnschlieRend Kirchkaffee
im Speisesaal
(ehemaliger Hummelsaal)



