Gottesdienstordnung

vom 9. bis 16. November 2025

32. Woche im Jahreskreis

SONNTAG 9. November 2025 Martin von Tours, † 397 Diözesanpatron, Hochfest 32. Sonntag im Jahreskreis (Kirchweihe d. Lateranbasilika)	7.30 Uhr 10.00 Uhr 17.30 Uhr		Anschließend Kirchkaffee im Speisesaal (ehemaliger Hummelsaal)
Montag 10. November 2025 Leo der Große † 461	6.30 Uhr 9.00 Uhr 18.45 Uhr	Konventsmesse mit Laudes	
Dienstag 11. November 2025 Martin von Tours † 397 Patron der Diözese Rottenburg-Stuttgart, Hochfest	6.00 Uhr 6.20 Uhr 9.00 Uhr 18.45 Uhr	Konventsmesse Konventsmesse mit Laudes	
Mittwoch 12. November 2025 Josaphat † 1623	6.00 Uhr 6.20 Uhr 9.00 Uhr 18.45 Uhr	Konventsmesse Konventsmesse mit Laudes	
Donnerstag 13. November 2025 Gedächtnis aller Verstorbenen der franziskanischen Familie	6.30 Uhr 9.00 Uhr 18.30 Uhr	Konventsmesse mit Laudes	
Freitag 14. November 2025 Wochentag 32. Woche im Jahreskreis	6.00 Uhr 6.20 Uhr 9.00 Uhr 18.45 Uhr	Konventsmesse Konventsmesse mit Laudes	
Samstag 15. November 2025 Wochentag Mariensamstag Albert d. Große † 1280 Leopold † 1136	7.00 Uhr 9.00 Uhr 18.45 Uhr	Konventsmesse mit Laudes	
SONNTAG 16. November 2025 33. Sonntag im Jahreskreis (Agnes von Assisi † 1253, Margareta v. Schottland † 1093)	7.00 Uhr 7.30 Uhr 10.00 Uhr 17.30 Uhr	Konventsmesse Gemeindemesse (Kapelle)	